О назначении студентам образовательной программы «Финансы» факультета экономики НИУ ВШЭ - Нижний Новгород государственных академических стипендий
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить государственные академические стипендии студентам образовательной программы «Финансы», направления подготовки 38.04.08 Финансы и кредит, факультета экономики НИУ ВШЭ – Нижний Новгород, обучающимся на местах, финансируемых за счет субсидий из федерального бюджета на выполнение государственного задания, в размере 1485 (одна тысяча четыреста восемьдесят пять) рублей ежемесячно с 1 сентября 2015г. по 31 декабря 2015г. за счет средств целевой субсидии на стипендиальное обеспечение (код субсидии 303001, 51010СТП; д. 112776; ст. 290) согласно списку (приложение №1).
2. Назначить доплату старостам групп факультета экономики НИУ ВШЭ – Нижний Новгород в размере 200 (двести) рублей ежемесячно с 01 сентября 2015 г. по 31 декабря 2015 г. за счет средств от приносящей доход деятельности (25020 ЦБД, ст. 290) (приложение №2).
Директор

      В.Г. Зусман